BR IFIC №3023
Date: 11.06.2024
Special Section GE06/218
International Frequency Information Circular (Terrestrial Services)
Radiocommunication
Bureau
Date of limit for comments on Part A pursuant to §4.1.2.9 or §4.1.3.1: 21.07.2024
Date of limit for comments on Part A pursuant to §4.1.4.9: 25.08.2024

4 блок частот/номер канала
5 Уникальный идентификационный код, предоставляемый администрацией для присвоения/выделения (AdminRefId)
6 4b Условное обозначение МСЭ географической зоны
7 Действие, которое необходимо предпринять в отношении данной заявки (ADD, MODIFY, …)
8 4a Название местоположения передающей станции/выделения
9 Тип заявки
GS1 – Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное присвоение
GS2 – Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное выделение
GT1 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное присвоение
GT2 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное выделение
G02 – Аналоговое телевизионное радиовещательное присвоение
10 Однознаковый код, определяющий тип записи в Плане (Plan entry code)
11 Уникальный идентификационный код для соответствующего выделения
12 Эталонная сеть выделения (ЭС 1-ЭС 6)
13 8BH Максимальная эффективная излучаемая мощность горизонтально поляризованной составляющей в горизонтальной
плоскости (дБВт)
14 8BV Максимальная эффективная излучаемая мощность вертикально поляризованной составляющ ей в горизонтальной
плоскости (дБВт)
15 Символ МСЭ, присвоенный администрации, считающиеся затронутой
16 Символ МСЭ, присвоенный администрации, с которой была успешна завершена координация, как указано
администрацией, ответсвенной за представление
BR IFIC №3023 Page 5 of 8 GE06/218
A1 (GE06D) GE06/218
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
124050020 D 183.648 6B D-ST-B06B-HET-001 D ADD Hettstedt GS1 1 33 CZE, POL CZE, POL
124050021 D 183.648 6B D-ST-B06B-EIS-001 D ADD Eisleben GS1 1 33 CZE, POL CZE, POL
124049849 G 215.072 10D G__50027/G__73721 G ADD Cambret Hill GS1 4 33.8 IRL IRL
124049850 G 215.072 10D G__50027/G__75202 G ADD Kirkconnel GS1 4 30 IRL IRL
124049851 G 215.072 10D G__50027/G__76500 G ADD Sandale GS1 4 37.8 IRL IRL
124049939 AUT 498 D09D1401K AUT MODIFY KLAUSEN-LEOPOLDSDORF GT1 1 15
124049940 AUT 498 D09D1401P AUT MODIFY ROHR IM GEBIRGE GT1 1 18 HNG
124048657 MRC 546 MRCUDVBP1 MRC MODIFY AGADIR OUFELLA GT1 1 44 ALG, E, POR E, POR
124049941 AUT 594 D09D1612B AUT MODIFY GREIN GT1 1 22
BR IFIC №3023 Page 6 of 8 GE06/218
B1 (GE06D) GE06/218
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
124014091 D 180.064 5D D-NI-B05D-LUE-001 D ADD Lueneburg GS1 1 36 DNK, HOL, POL,
S
DNK, HOL, POL,
S
124049852 G 216.928 11A G__60004/78492 G ADD ICOMB HILL GS1 4 21.5 F, IRL
124049853 G 216.928 11A G__60004/78491 G ADD OVER NORTON GS1 4 20.5 F, IRL
124049854 G 216.928 11A G__60004/77118 G ADD SOUTHEND TE GS1 3 13.8 BEL, D, F, HOL,
IRL
124014089 D 218.64 11B D-MW-B11B-AHR-001 D ADD Ahrenshagen GS1 1 23 DNK, POL DNK, POL
124013458 D 225.648 12B D-SH-B12B-SCH-001 D ADD Schleswig GS1 1 33 DNK, HOL, POL,
S
DNK, HOL, POL,
S
124014090 D 225.648 12B D-MV-B12B-ZEH-001 D ADD Zehna Klein Upahl GS1 1 37 DNK, POL, S DNK, POL, S
BR IFIC №3023 Page 7 of 8 GE06/218
C1 (GE06D) GE06/218
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
124049931 AUT 474 D09D0311B AUT SUPPRESS HOPFGARTEN NT1 TB5 1 30 CZE, D, I, LIE,
SUI, SVN